様式第21号(第25条関係)

景観づくり活動団体認定申請書

年　　月　　日

　椎葉村長　　　殿

申請代表者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

(電話　　　　　　　)

　椎葉村村景観条例第18条第1項及び椎葉村景観条例施行規則第25条第1項の規定により、下記のとおり景観づくり活動団体の認定を申請します。

記

	1　団体の名称

	2　構成員数

	3　構成員となる村民

(代表3名)
	住所

氏名

連絡先

	住所

氏名

連絡先

	住所

氏名

連絡先

	4　活動目的

	5　活動内容

	6　活動期間等
	団体の発足年月日

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	※摘要

注　(1)　以下の文書を添付してください。

　　　　□　当該団体の規約、会則、定款等。

　　　　□　各同区域を示す図面

　　　　□　構成員及び役員の氏名及び住所を記載した書類
　　　　□　活動実績及び活動計画を記載した図書。

　　(2)　※印欄は、記入しないでください。

PAGE